

# خسونت نهفته دروازهبان‌های ایرانی!

■ مقایسه آمار کارت‌های زرد و قرمز دریافتی از سوی دروازهبان‌های ایرانی با لیگ‌های معتبر اروپا نشان می‌دهد سنگربان‌های شاغل در لیگ برتر ایران سه برابر آلمان و دو برابر انگلیسی‌ها جریمه شده‌اند!

به ازای هر بازی به نام هر دروازهبان ۳- انگلیس - ۲۸ دروازهبان - ۱۴ کارت زرد و قرمز - ۰.۵ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازهبان ۴- آلمان - ۲۸ دروازهبان - ۱۲ کارت زرد و قرمز - ۰.۴۳ کارت به ازای هر بازی به نام هر دروازهبان شاید اینطور گمان شود که شاید مدافعان ایرانی به خوبی دفاع نمی‌کنند کهنه دروازهبان‌ها مجبور به خطا کردن می‌شوند اما یک نگاه به میزبان کارت‌های دریافتی توسط مدافعان و هافبک‌های ایرانی در قیاس با بازیکنان شاغل در انگلیس، آلمان و اسپانیا نشان می‌دهد که بازیکنان فوتبال ایران بسیار کمتر از استانداردهای این سه لیگ معتبر کارت زرد و قرمز دریافت کرده‌اند! واقع هر چه دروازهبان‌های خسونت به خرج می‌دهند و کارت زرد و قرمز می‌گیرند، مدافعان مراقب رفتار خود هستند! به نظرم می‌رسد علت اصلی دریافت کارت زردهای مختلف توسط دروازهبان‌های ایران به اتلاف وقت بیش از حد آنها و تصمیم داوران برای جریمه کردن این بازیکنان برمی‌گردد که رفتاری برای جلوگیری از سرعت بازی و گل خوردن از تیم حریف است. البته این بخش از مساله است و اعتراض پیش از حد دروازهبان‌ها و خطاهای پناهی و همینطور درگیری با بازیکنان حریف از دیگر عواملی است که به این مساله دامن زده است. محمدرضا اخباری، دروازهبان تراکتور در این فصل یکی از آمارها را از این حیث به جای گذاشته و با هشت امتیاز انضباطی همراه با نادر محمدی در صدر جدول جریم انضباطی قرار دارد.



گروه ورزشی - به علت درگیری‌های موجود در زمین فوتبال، دریافت می‌کند. علت هم تلاش بیشتر معمولاً مهاجم‌ها کارت زرد و قرمز از حد مدافعان و هافبک‌ها برای

## مسی به زودی با PSG تمدید می‌کند

گروه ورزشی - مدیران باشگاه پاری سن ژرمن از مدتی قبل مذاکرات‌شان با نامبندگان لیونل مسی برای تمدید قرارداد او را آغاز کرده بودند. قرارداد این ستاره آرژانتینی با این باشگاه در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و پیشنهادی برای تمدید قرارداد یک ساله تا تابستان ۲۰۲۴ به این بازیکن ارائه شده است. حالا روزنامه اسپانیایی مارکا خبر داده است که تمدید قرارداد مسی با پاری سن ژرمن قریب الوقوع است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، دو طرف در همین هفته قرارداد جدیدی را به امضا خواهند رساند. گفته می‌شود که این بازیکن مشتاق است که فوتبالتش را در سطح اول اروپا ادامه دهد و با بازگشت به تمرینات پی اس جی موافقت نهایی اش با تمامی موارد این قرارداد را به مدیران این باشگاه فرانسوی اعلام خواهد کرد. یکی از دلایل عجله مدیران پی اس جی برای امضای هرچه سریع‌تر قرارداد با مسی این است که پیش از این بسیاری از رسانه‌های اسپانیایی از احتمال بازگشت او به بارسلونا خبر داده بودند. مدیران این باشگاه و همچنین ژاوی نیز بارها از علاقه‌شان به همکاری دوباره با او صحبت کرده بودند و این موضوع باعث نگرانی مدیران پی اس جی شده است. مارکا همچنین مدعی شده است که اولین پیشنهاد پی اس جی برای تمدید قرارداد مسی در ابتدای فصل ۲۳-۲۴ به او ارائه شده بود و این بازیکن فرصت این را داشت که در طول برگزاری رقابت‌های جام جهانی این پیشنهاد را به صورت کامل بررسی کند. مسی که این هفته به تمرینات تیمش باز خواهد گشت قرار است در تاریخ ۱۹ ژانویه به همراه پاری سن ژرمن در دیداری دوستانه روبروی النصر قرار بگیرد که حالا از حضور کریستیانو رونالدو در ترکیب بهره می‌برد و این شاید آخرین رویارویی این دو بازیکن در مستطیل سبز باشد.



گروه ورزشی - با اعلام مدیرعامل جدید تراکتور، مهاجم این باشگاه می‌تواند به صورت توافقی از جمع پرشورها جدا شود. کاوه رضایی در ابتدای لیگ بیست و دوم، زمانی که نتوانست به لیست استقلال اضافه شود به تراکتور پیوست. حضور ناگهانی رضایی در تراکتور از همان ابتدا باعث شد که



بسیار از هافبک‌ها، مدافعان و مهاجمان است! این عدد و رقم در لیگ برتر انگلیس، لالیگا اسپانیا و بوندس لیگا آلمان کاملاً متفاوت است و کمترین سهم به حساب دروازهبان‌ها نوشته شده است. در طول فصل جاری و تا هفته چهاردهم، ۲۹ دروازهبان مختلف برای ۱۶ تیم به میدان رفته‌اند که حاصل آن ۲۴۴ کارت زرد و یک کارت قرمز مستقیم است که روی هم رفته ۳۱ کارت زرد و قرمز - ۱ کارت

## لیگ برتر والیبالی مردان؛ جذب ۴۱ بازیکن در نیم فصل

ایجاد کردند و ۴۱ بازیکن با انگیزه را به خدمت گرفتند. البته باشگاه سایپا تهران در ایجاد تغییر پیشگام بود و در هفته هشتم و نهم پیش از آغاز نیم فصل نسبت به تغییر سرمربی تیم اقدام کرد. فرهاد نفرزاده تا پایان هفته هفتم به عنوان سرمربی در سایپا حضور داشت و از هفته هشتم خود را بهیود ببخشد. باشگاه پیکان تهران که پرافتخارترین تیم لیگ برتر است هم با سه بازیکن خداحافظی کرد و چهار بازیکن جدید را به خدمت گرفت تا یکی از چهار تیم پر تغییر این رقابت‌ها باشد. مجموعه شهداب یزد در نیم فصل با دو بازیکن خداحافظی کرد و با سه بازیکن جدید قرارداد بست. باشگاه‌های سن فرسنتجان و گیتی پسند اصفهان هم هر کدام یک بازیکن را آزاد کردند و سه بازیکن تازه نفس به خدمت گرفتند. هورسان رامسر دو تغییر در ترکیب بازیکنان ایجاد کرد

## کاوه رضایی در استقلال؟

با آزاد کردن دو بازیکن خود، دو بازیکن دیگر به خدمت باشگاه نیان الکترونیک خراسان ترجیح داد ترکیب گذشته بازیکنان خود را حفظ کند و سه بازیکن دیگر را هم به جمع بازیکنان اضافه کند. شهرداری گنبد دو بازیکن آزاد کرد و یک بازیکن جدید به خدمت گرفت. سایپا تهران هم که در تغییر پیشگام بود تنها یک بازیکن تازه به جمع بازیکنان خود اضافه کرد و با هیچ بازیکنی خداحافظی نکرد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p><b>فروش برنج</b></p> <p>برنج آستانه معطر خوش پخت و مجلسی با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل</p> <p>astaneh.riceshop</p> <p>۰۹۱۷۵۷۵۲۴۴۱ - ۰۹۱۱۷۰۳۰۵۳</p> <p>بازارچه جدید گل‌دیس</p> <p>پشت مسجد حضرت زینب غرغه ۷</p>	<p><b>صنایع چوب</b></p> <p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری</p> <p>جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹</p> <p>www.kohanchoob.ir</p>	<p><b>فروش زمین</b></p> <p>استان هرمزگان بندر لنگه زمین به مساحت ۷۸۴۳/۶۰ متر مربع روبروی آتشنشانی ویو به جاده ساحلی و دریا شماره تماس: ۰۹۱۷۸۶۲۳۰۷۷</p>	<p><b>ساخت و نصب دکوراسیون</b></p> <p>شرکت کومه کیش قبول سفارشات ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای تجاری و مسکونی ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۲۴</p>
<p><b>عرضه قارچ</b></p> <p>قارچ آداک کیش عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش ، فاز ۶ صنعتی ، قطعه ۴۵</p> <p>۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷</p> <p>۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸</p>	<p><b>نیازمندیهای اقتصاد کیش</b></p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰</p>	<p><b>خدمات</b></p> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۹۳۶۲۴</p>	<p><b>لوازم خانگی</b></p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۳۲۳۲۳/۰۶ به نام محمد سام طهماسبی پور سودجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p><b>حمل بار</b></p> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۹۴۷۲۰</p>	<p><b>تخفیف ویژه</b></p> <p>با توجه به شرایط پیش آمده در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد خدمات شما را با شرایط و تخفیفات ویژه اطلاع رسانی نماید. تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>	<p><b>خدمات برق</b></p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>حمل بار</b></p>

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹